teret. Agnoscendo peccatum, veniam peto. Per legem ergo genera peccatorum, praevaricationis quoque crimen agnosco, curro ad poenitentiam, gratiam consequor. Lex ergo auctor est boni, quae mittit ad gratiam.

Varia de certitudine mortis.

O frater dilecte, sobrius esto, et abice vanitatem, quia hora mortis appropinquat. Marianam invoca, quae vita, dulcedo et spes nostra vocatur et est, ad Marianam fiducialiter confuge, ut pie et sancte ex hoc mundo migrare possis. Recordare quod "quidquid egeris, quantumcumque invigilaveris, quocumque fugeris, qualibet munimenta quaesieris, quibuslibet divitiis te redemeris, quibuslibet calliditatibus hostem fefelleris, non fallis mortis febrem: nihil enim aliud agis, ut non cito ab hoste moriaris, nisi ut serius aliquando a febre moriaris." (S. AUG.). — Si tamen vitam amas, veram vitam quaere: "Habes quod agas ut nunquam moriaris: si times mortem, ama vitam; vita tua Deus est, vita tua Christus, vita tua Spiritus sanctus est." (Ibid.). — *O Maria, ora pro me, ut ad collectam vitam toto cordis ardore indesinenter pergam!*

SABBATO

QUATUOR TEMPORUM SEPTEMBRIS

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM LUCAM.
LUC. XIII, 6-17.

In illo tempore: Dicebat Iesus turbis hanc similitudinem: Arborem fici habebat quidam plantatam in vinea sua, et venit quaerens fructum in illa, et non invenit.

7. Dixit autem ad cultorem vineae: Ecce anni tres sunt ex quo venio quaerens fructum in ficulnea hac, et non invenio: succide ergo illam; ut quid etiam terram occupat?

8. At ille respondens, dicit illi: Domine, dimitte illam et hoc anno, usque dum fodiam circa illam, et mittam stercora.

9. et siquidem fecerit fructum: sin autem, in futurum succides eam.

10. Erat autem docens in synagoga eorum sabbatis.

11. Et ecce mulier, quae habebat spiritum infirmis annis decem et octo: et erat inclinata, nec omnino poterat sursum respicere.

12. Quam cum videret Iesus, vocavit eam ad se, et ait illi: Mulier, dimissa es ab infirmitate tua.

13. Et imposuit illi manus, et confestim erecta est, et glorificabat Deum.

14. Respondens autem archisynagogus, indignans quia sabbato curasset, Iesus, dicebat turbis: Sex dies sunt, in quibus oportet operari: in his ergo venit et curamini, et non in die sabbati.

15. Respondens autem ad illum Dominus dixit: Hypocrite, unusquisque vestrum sabbato non solvit bovem suum aut asinum a praesepio, et ducit adquare?

16. Hanc autem filiam Abrahæ, quam alligavit satanas, ecce decem et octo annis, non oportuit solvi a vinculo isto die sabbati?